
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада 2020 
 
Про  прийняття майна  
у власність Горішньоплавнівської міської 
ОТГ Полтавської області та передачу його 
до статутного капіталу КП ВУВКГ 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 1 від 17.11.2020) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
         1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області  від товариства з 

обмеженою відповідальністю «Славутич-Руда-Україна» (далі – ТОВ «Славутич 

- Руда - Україна»)  зовнішні мережі водопостачання та водовідведення (далі – 

майно), які розташовані на території житлових будинків №№ 37, 39, 41, 43, 45, 

47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67 по вул. Соборній у м. Горішні Плавні, 

загальною вартістю 505 128,00 грн  згідно з додатком. 

         2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі:  

        Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

        Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

       Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

та члени комісії: 

Дейна Олена Олексіївна – начальник дільниці міських мереж 

водовідведення  комунального підприємства «Виробниче управління 

водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 

ради (далі – КП ВУВКГ); 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



          Івахно  Василь Іванович – енергетик ТОВ «Славутич-Руда-Україна»; 

Каверзнєв Віталій Миколайович – начальник дільниці міських мереж  

водопостачання КП ВУВКГ; 

 Неклюдова Жанна Георгіївна – начальник відділу водо-теплопостачання, 

транспорту, зв’язку та енергетики департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області;   

 Нікітенко Олександр Валерійович – начальник виробничо-технічного 

відділу КП ВУВКГ; 

 Рясний Анатолій Федорович – технічний директор ТОВ «Славутич-Руда-

Україна»; 

 Сиротченко Іван Анатолійович – інженер-будівельник ТОВ «Славутич-

Руда-Україна». 

        3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

       - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити 

акти приймання-передачі;  

       - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

        4.  Директору  КП ВУВКГ Ярошу С.М.: 

- забезпечити прийняття майна,  зазначеного у пункті 1 рішення,          

у господарське відання з постановкою на баланс підприємства  з метою 

здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

        - оприбуткувати зазначене у пункті 1 рішення майно як внесок власника до 

статутного капіталу підприємства для здійснення статутної  діяльності. 

 
 
 
 
 Міський голова                      (підписано)                        Д.Г.Биков 
 

 
 

 

 

 
 

                                                                                                                                          

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                      

Додаток 

до рішення другої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

восьмого скликання 

26 листопада 2020 

                                               

 

 

     Перелік 

                   зовнішніх мереж водопостачання та водовідведення, які  передаються  у 

власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної 

громади Полтавської області 

                                                                                                                                                                   

        

№ 

з/п 

 

Назва об’єкта 

 

 

 

 

 

Місце 

розташування 

об’єкта 

 

Рік 

введення 

в 

експлуа-

тацію 

 

 

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Зовнішня мережа 

водопостачання В1 Ду-100мм L-

373м  від ВК-1 до ВК-16 

В районі  

житлових 

будинків  №№ 

37,39,41,43,45,47,

49,51,53,55,57,59,

61,63,65,67 

по вул. Соборній 

2012 180 989,00 

 

 

2. Зовнішня  мережа каналізації К1 

Ду-160мм L-249м  

від К-1 до К-10 

від К-21 до К-8  

від К-10 до КНС 

2012 251 680,00 

3. Електрозабезпечення 

каналізаційної насосної станції 

побутових стоків  

2012 9 544,00 

4. Каналізаційна насосна станція 

побутових стоків 
 

2012 62 915,00 

 ВСЬОГО:   505 128,00 
 

 

 

                   Директор департаменту  

                     економічного розвитку та ресурсів (підписано)         О.В. Овчиннікова 

          

 

   
                 

                         Спорник 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


